
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 10 
 

Aucē                       2014.gada 22.oktobri 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu. 

2. Par Auces novada Sociālā dienesta vadītāju. 

3. Par grozījumu apstiprināšanu Auces novada Sociālā dienesta nolikumā. 

4. Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par noteikumu „Par mācību maksu Bēnes Mūzikas un mākslas skolā” apstiprināšanu. 

6. Par noteikumu „Grozījumi noteikumos „Par mācību maksu Auces Mūzikas skolā” 

apstiprināšanu. 

7. Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas kolektīvu vadītājiem 2014.g. 

3.ceturksnim. 

8. Par nolikuma „Kārtība, kādā tiek veikti iepirkumi un slēgti piegāžu, pakalpojumu un 

būvdarbu līgumi Auces novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 

9. Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā. 

10. Par debitoru parādu dzēšanu.  

11. Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, izsoles atzīšanu par 

nenotikušu. 

14. Par ciema statusa atcelšanu apdzīvotām vietām Auces novadā un adrešu maiņu 

nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

15. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala Raiņa ielā 51, Aucē, Auces 

novadā, nomu. 

16. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu Auces novadā. 

17. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

18. Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

19. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Auces novadā. 

20. Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala sadalīšanu un adreses (nosaukuma) 

piešķiršanu Bēnes pagastā. 

21. Par zemesgabala „Pļaviņas”, Īles pagastā, Auces novadā, iznomāšanu. 

22. Par zemesgabala „Rudeļi”, Īles pagastā, Auces novadā, iznomāšanu. 



2 

 

23. Par nekustamā īpašuma „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

24. Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Andris Egils Āboliņš, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Ivita 

Ceriņa, Māris Eihmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Vidmants Krapauskis, Aija Mule, Indra 

Špela, Aigars Vernis, Valda Zvirbule. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko 

attiecību speciāliste Gita Šēfere-Šteinberga; laikraksta „Zemgale” nodaļas redaktore Indra 

Cehanoviča, Ilmārs Matvejs. 

Nepiedalās: deputāts – Arnis Hofmanis, neierašanās iemesls – komandējumā. 

 

 

1.§ 

Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.E.Āboliņš), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.229 „Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par Auces novada Sociālā dienesta vadītāju 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.230 „Par Auces novada Sociālā dienesta vadītāju”. Lēmums pievienots 

protokolam. 
 

 

3.§ 

Par grozījumu apstiprināšanu Auces novada Sociālā dienesta nolikumā 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



3 

 

Pieņemt lēmumu Nr.231 „Par grozījumu apstiprināšanu Auces novada Sociālā dienesta 

nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo: A.E.Āboliņš; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.232 „Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par noteikumu „Par mācību maksu Bēnes Mūzikas un mākslas skolā” apstiprināšanu 

(ziņo: A.E.Āboliņš; G.Kaminskis) 
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.233 „Par noteikumu „Par mācību maksu Bēnes Mūzikas un mākslas 

skolā” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par noteikumu „Grozījumi noteikumos „Par mācību  

maksu Auces Mūzikas skolā”” apstiprināšanu 

(ziņo: A.E.Āboliņš; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.234 „Par noteikumu „Grozījumi noteikumos „Par mācību maksu Auces 

Mūzikas skolā”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§  

Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas  

mākslas kolektīvu vadītājiem 2014.g. 3.ceturksnim 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



4 

 

Pieņemt lēmumu Nr.235 „Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas 

kolektīvu vadītājiem 2014.g. 3.ceturksnim”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par nolikuma „Kārtība, kādā tiek veikti iepirkumi un slēgti piegāžu,  

pakalpojumu un būvdarbu līgumi Auces novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.236 „Par nolikuma „Kārtība, kādā tiek veikti iepirkumi un slēgti piegāžu, 

pakalpojumu un būvdarbu līgumi Auces novada pašvaldībā” apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.237 „Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§  

Par debitoru parādu dzēšanu 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis, V.Keršus, V.Bergmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.238 „Par debitoru parādu dzēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē,  

Auces novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



5 

 

Pieņemt lēmumu Nr.239 “Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē,  

Auces novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.240 „Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā,  

Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.241 „Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces 

novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par ciema statusa atcelšanu apdzīvotām vietām Auces novadā un  

adrešu maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.242 „Par ciema statusa atcelšanu apdzīvotām vietām Auces novadā un 

adrešu maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un 

 zemesgabala Raiņa ielā 51, Aucē, Auces novadā, nomu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr.243 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala Raiņa               

ielā 51, Aucē, Auces novadā, nomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.244 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu Auces 

novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.245 „Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

18.§ 

Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.246 „Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.247 „ Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Auces novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 



7 

 

20.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala  

sadalīšanu un adreses (nosaukuma) piešķiršanu Bēnes pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.248 „ Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala sadalīšanu un 

adreses (nosaukuma) piešķiršanu Bēnes pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par zemesgabala „Pļaviņas”, Īles pagastā, Auces novadā, iznomāšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.249 „Par zemesgabala „Pļaviņas”, Īles pagastā, Auces novadā, 

iznomāšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

Par zemesgabala „Rudeļi”, Īles pagastā, Auces novadā, iznomāšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.250 „Par zemesgabala „Rudeļi”, Īles pagastā, Auces novadā, iznomāšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.251 „Par nekustamā īpašuma „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 



8 

 

24.§ 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule),           

PRET – nav, ATTURAS – 1 (G.Kaminskis), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.252 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.00. 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

Protokols parakstīts ________________ 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.229 

(prot.Nr.10, 1.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

 

 Pamatojoties uz Nolikumu „Par Auces novada pašvaldības apbalvojumiem”, Auces 

novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 20.10.2014. sēdes protokolu Nr.1, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apbalvot ar Auces novada pašvaldības GODA DIPLOMU un piešķirt naudas balvu         

150.00 EUR (pēc nodokļu nomaksas) un stikla skulptūru stilizēta novada ģerboņa 

elementa, - pasta raga izskatā: 

1) pensionētajai Auces vidusskolas direktorei ANNAI FLEIŠMANEI par nesavtīgu mūža 

ieguldījumu izglītībā; 

2) ilggadējam Bēnes pagasta padomes priekšsēdētājam ĀDOLFAM SMIKARSTAM par 

mūža ieguldījumu iedzīvotāju labklājības veicināšanā; 

3) SIA „EK Auce” valdes loceklei AIJAI VEŽUKAI par ilggadīgu darbu uzņēmējdarbības 

attīstīšanā un pilsētvides uzlabošanā; 

 

2. Apbalvot ar Auces novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU un piešķirt naudas balvu   

75 EUR (pēc nodokļu nomaksas): 

1) pensionētajai skolotājai ANITAI BĪRIŅAI par nesavtīgu mūža ieguldījumu izglītībā;  

2) skolotājam FRIDAM SARCEVIČAM par ilggadīgu ieguldījumu izglītības darbā 

informācijas tehnoloģiju jomā; 

3) bibliotekārei GUNTAI ŽASINAI par ilggadīgu ieguldījumu skolas bibliotēkas darbības 

nodrošināšanā un pilnveidošanā; 

4) skolotājam un pūtēju orķestra „Auce” diriģentam ANDRIM EGILAM ĀBOLIŅAM par 

ilggadīgu ieguldījumu jauno mūziķu audzināšanā un pūtēju orķestra mūzikas 

popularizēšanā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.230 

(prot.Nr.10, 2.§) 

 

 

Par Auces novada Sociālā dienesta vadītāju 

 

 

 2014.gada 9.oktobrī saņemts Auces novada Sociālā dienesta vadītāja Ivara Rozentāla 

iesniegums par atbrīvošanu no ieņemamā amata, savstarpēji vienojoties. 

2014.gada 15.oktobrī starp Auces novada Sociālā dienesta vadītāju Ivaru Rozentālu un 

Auces novada pašvaldību noslēgta rakstveida vienošanās par darba tiesisko attiecību izbeigšanu 

ar 2014.gada 24.oktobri. 

 Auces novada dome ir ievietojusi tīmekļa vietnē www.auce.lv darba sludinājumu par 

pieteikšanos uz Auces novada Sociālā dienesta vadītāja amata vakanci. Uz šo sludinājumu 

noteiktajā termiņā atsaukušies 5 amata kanditāti. 

 Auces novada domes Sociālo lietu un veselības jautājumu komiteja ir izvērtējusi 

kandidātus un kā atbilstošāko Sociālā dienesta vadītāja amatam atzinusi Ilmāru Matveju 

(20.10.2014. prot.Nr.8), kuru arī nolemts virzīt apstiprināšanai domes sēdē.  

 Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā un 

pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos, savukārt Darba likuma 114.pants nosaka, ka 

darbinieks un darba devējs var izbeigt darba tiesiskās attiecības, savstarpēji vienojoties. Šāds 

līgums slēdzams rakstveidā. 

 Izvērtējot Auces novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

un ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas                  

9. punktu, Darba likuma 114.pantu, Auces novada Sociālā dienesta nolikumu (apstiprināts 

22.07.2009., prot.Nr.3, 4.§), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2014.gada 24.oktobri (pēdējā darba diena) atbrīvot Auces novada Sociālā dienesta 

vadītāju Ivaru Rozentālu no ieņemamā amata. 

2. Pašvaldības Administratīvajai nodaļai organizēt dokumentu noformēšanu par darba 

attiecību izbeigšanu ar Ivaru Rozentālu Darba likumā noteiktajā kārtībā. 

3. Par Auces novada Sociālā dienesta vadītāju iecelt Ilmāru Matveju, personas                         

kods ******-*****. 

4. Domes priekšsēdētājam noslēgt darba līgumu ar Ilmāru Matveju no 2014.gada 27.oktobra. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.231 

(prot.Nr.10, 3.§) 

 

 

 

Par grozījumu apstiprināšanu Auces novada Sociālā dienesta nolikumā 

 

 

 Izskatot iesniegto nolikuma „Grozījumi Auces novada Sociālā dienesta nolikumā” 

projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. punktu, kas 

nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt 

tikai dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, šī paša likuma 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, 

nolikumi, instrukcijas), Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, Auces novada 

domeNOLEMJ: 

 

Apstiprināt nolikumu „Grozījumi Auces novada Sociālā dienesta nolikumā” (pielikumā).  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

 ar Auces novada domes  

2014.gada .22.oktobra  

lēmumu Nr. 231 (prot.Nr.10, 3.§) 

 

 

 

 

 

NOLIKUMS 

„Grozījumi Auces novada Sociālā dienesta nolikumā” 
 

 

 Izdarīt Auces novada Sociālā dienesta nolikumā (turpmāk tekstā – Nolikums) šādu 

grozījumu: 

 

Izteikt Nolikuma 23. punktu šādā redakcijā: 

 

„23. Dienestu vada vadītājs, kuru amatā apstiprina un atbrīvo no amata Dome. Darba līgumu ar 

Dienesta vadītāju slēdz Domes priekšsēdētājs. Par Dienesta vadītāju var būt persona, kurai ir 

augstākā izglītība.” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.232 

(prot.Nr.10, 4.§) 

 

 

 

Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. punktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, šī paša likuma 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

kas nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, 

instrukcijas) un ievērojot Izglītības, kultūras, jaunatnes, un sporta lietu pastāvīgās komitejas 

sēdes 08.10.2014. lēmumu (prot.Nr.10), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Bēnes Mūzikas un mākslas skolas nolikumu (pielikumā).  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

APSTIPRINĀTS 

ar Auces novada domes 

22.10.2014. lēmumu Nr.232 

(prot.Nr.10, 4.§) 

 

Bēnes Mūzikas un mākslas skolas 

NOLIKUMS 
 

I. Vispārīgie noteikumi 

1. Bēnes Mūzikas un mākslas skola (turpmāk tekstā – Skola) ir Auces novada pašvaldības 

dibināta profesionālās ievirzes izglītības iestāde profesionālās ievirzes mūzikas un mākslas 

izglītības programmu īstenošanai.  

2. Skola atrodas Auces novada pašvaldības padotībā. Izglītības procesa uzraudzību, analizējot 

tā kvalitāti un sniedzot metodisko palīdzību, veic Auces novada pašvaldības Izglītības, 

kultūras un sporta nodaļa.  

 Skolas darbības tiesiskais pamats ir Izglītības likums, Profesionālās izglītības likums, 

Skolas nolikums un citi normatīvie akti. 

3. Skolai ir sava simbolika, noteikta parauga veidlapa, apaļais zīmogs ar Bēnes pagasta 

ģerboņa attēlu. Skola ir tiesīga lietot zīmogu ar Valsts papildinātā mazā ģerboņa attēlu 

atbilstīgi likumam „Par Latvijas valsts ģerboni”. 

4. Skolas budžetu apstiprina Auces novada dome. Skolas finanšu līdzekļu aprite notiek Auces 

novada pašvaldības centralizētai finanšu līdzekļu uzskaitei paredzētajos norēķinu kontos 

bankās. 

5. Skolas pilns nosaukums – Bēnes Mūzikas un mākslas skola. 

6. Skolas juridiskais statuss – pastarpinātās pārvaldes iestāde, juridiskā adrese – Sniķeres           

iela 19, Bēne, Bēne pagasts, Auces novads, LV – 3711. 

 

II. Skolas darbības mērķi, pamatvirzieni un pamatuzdevumi 

7. Skolas darbības mērķis ir organizēt un īstenot izglītību, kas nodrošinātu profesionālās 

ievirzes mūzikas un mākslas izglītības programmās noteikto mērķu sasniegšanu. 

8. Skolas darbības pamatvirziens ir izglītojoša darbība. 

9. Skolas uzdevumi: 

9.1. nodrošināt iespēju iegūt profesionālās ievirzes izglītības pamatzināšanas un prasmes 

mūzikā un mākslā; 

9.2. sagatavot izglītojamos (turpmāk tekstā – audzēkņus) mūzikas un mākslas 

profesionālās vidējās izglītības programmu apguvei; 

9.3. veicināt profesionālās ievirzes izglītības kvalitātes nodrošināšanas sistēmas izveidi; 

9.4. racionāli izmantot izglītībai piešķirtos finansu līdzekļus. 

 

III. Īstenojamās izglītības programmas 

10. Skola īsteno licencētas profesionālās ievirzes izglītības programmas, tās saskaņojot ar 

Auces novada pašvaldību. 

11. Skola īsteno šādas izglītības programmas: 

11.1. „Taustiņinstrumentu spēle”, „Klavierspēle”; 



15 

 

11.2. „Taustiņinstrumentu spēle”, „Akordeona spēle”; 

11.3. „Pūšaminstrumentu spēle”, „Flautas spēle”; 

11.4. „Pūšaminstrumentu spēle”, „Saksofona spēle”; 

11.5. „Pūšaminstrumentu spēle”, „Trompetes spēle”; 

11.6. „Sitaminstrumentu spēle”; 

11.7. Vizuāli plastiskā māksla; 

11.8. Datordizains. 

12. Skola var īstenot arī interešu izglītības programmas, tās saskaņojot ar Auces novada 

pašvaldību. 

 

IV. Izglītības procesa organizācija 

13. Audzēkņu uzņemšana Skolā notiek saskaņā ar Izglītības likumu, Profesionālās izglītības 

likumu, Skolas audzēkņu Uzņemšanas noteikumiem. 

14. Mācību gada sākuma un beigu datumu, kā arī izglītojamo brīvdienas nosaka Ministru 

kabinets. 

15. Skola drīkst noteikt iestājpārbaudījumus audzēkņu uzņemšanai. 

16. Izglītības process Skolā ietver izglītības programmu īstenošanu un audzināšanas darbību. 

17. Izglītības procesu Skolā reglamentē Izglītības likums, Profesionālās izglītības likums, 

profesionālās ievirzes izglītības programmas un citi normatīvie akti. 

18. Profesionālās ievirzes izglītības programmu īstenošana ietver teorētiskās un praktiskās 

mācības, kā arī radošo darbību. Izglītības programmas tiek īstenotas grupu un 

individuālajās nodarbībās, audzēkņu patstāvīgajā darbā, ārpusstundu pasākumos – 

koncertos, konkursos, festivālos, izstādēs, akcijās u.c. 

19. Mācību slodze: 

19.1. vienā profesionālās ievirzes izglītības programmā nedrīkst pārsniegt 12 stundas 

nedēļā; 

19.2. mācību slodze dienā nedrīkst pārsniegt 4 stundas. Ņemot vērā audzēkņu dzīves vietas 

dažādos novados, uz vecāku lūguma pamata, var būt izņēmumi. 

19.3. mācību nedēļu skaits mācību gadā – 36 nedēļas; 

19.4. kopējais brīvdienu skaits mācību gadā – 4 nedēļas; 

19.5. mācību stundas ilgums – 40 minūtes; 

19.6. mācību dienu skaits – 6 dienas nedēļā. 

20. Audzēkņu sasniegumi (zināšanas, prasmes un iemaņas) tiek vērtēti 10 ballu sistēmā. 

21. Skolas struktūru un mācību materiālo bāzi izveido atbilstoši licencētajām profesionālās 

ievirzes izglītības programmām  

 

V. Skolas vadība, pedagogu un citu darbinieku tiesības un pienākumi 

22. Skolu vada direktors, kuru pieņem darbā un atbrīvo no darba iestādes dibinātājs.  

23. Skolas direktora atbildība noteikta Izglītības likumā un citos normatīvajos aktos. Direktora 

tiesības un pienākumi noteikti amata aprakstā un darba līgumā. 

24. Direktors vada Skolas attīstības plānošanu un ir tieši atbildīgs par profesionālās ievirzes 

izglītības programmu īstenošanu. Direktors savu pilnvaru ietvaros lemj par Skolas 

intelektuālo, finanšu un materiālo līdzekļu izlietošanu. 

25. Pedagogus un citus darbiniekus darbā pieņem un atbrīvo Skolas direktors. Direktors ir 

tiesīgs deleģēt pedagogiem un citiem iestādes darbiniekiem konkrētu uzdevumu, funkciju 

veikšanu. 

26. Direktors nosaka pedagogu un citu darbinieku skaitu, darba samaksu. 

27. Skolas pedagogu pienākumus un tiesības nosaka Izglītības likums un tie ir noteikti katra 

pedagoga amata aprakstā un darba līgumā. 



16 

 

28. Skolas citu darbinieku pienākumi un tiesības ir noteikti konkrēto darbinieku amatu 

aprakstos un darba līgumos. 

 

VI. Audzēkņu pienākumi un tiesības 

29. Vispārīgās audzēkņu tiesības un pienākumi noteikti Izglītības likumā, Bērnu tiesību 

aizsardzības likumā, citos ārējos normatīvajos aktos un Skolas iekšējos normatīvajos aktos. 

30. Audzēkņa pienākums ir ievērot normatīvajos aktos noteiktos pienākumus. 

 

VII. Skolas pašpārvalde 

31. Skolas padomei ir konsultatīvs raksturs, tās darbību reglamentē Skolas padomes 

reglaments, ko izdod Skolas direktors. 

32. Skolas padomes sastāvu nosaka Skolas padomes reglaments. Skolas padomes vadītājs ir 

vēlēta persona. 

33. Pedagoģiskā padome risina ar Skolas mācību un audzināšanas darbu saistītus jautājumus. 

Tās darbību nosaka Pedagoģiskās padomes reglaments, ko izdod skolas direktors. Skolas 

padomi vada Skolas direktors, tās sastāvā ir visi Skolā strādājošie pedagogi. Pedagoģisko 

padomi sasauc ne retāk kā reizi semestrī. 

 

VIII. Skolas iekšējo kārtību reglamentējošo dokumentu pieņemšanas kārtība 

34. Skola saskaņā ar Skolas nolikumu patstāvīgi izstrādā: 

34.1. Skolas darba kārtības noteikumus darbiniekiem – saskaņo un pieņem Skolas 

darbinieku kopsapulce, apstiprina Skolas direktors; 

34.2. Skolas iekšējās kārtības noteikumus audzēkņiem – pieņem Pedagoģiskā padome, 

apstiprina Skolas direktors; 

34.3. Izglītības programmu un metodiskās komisijas reglamentu – pieņem Pedagoģiskā 

padome, apstiprina Skolas direktors; 

34.4. Audzēkņu uzņemšanas noteikumus – pieņem Pedagoģiskā padome, apstiprina Skolas 

direktors;  

34.5. Reglamentu par audzēkņu zināšanu un prasmju vērtēšanas kritērijiem un kārtību, 

audzēkņu pārcelšanu nākošajā klasē, audzēkņu atskaitīšanu - pieņem Pedagoģiskā 

padome, apstiprina Skolas direktors; 

34.6. Reglamentu par prēmiju piešķiršanu un izmaksu – pieņem Skolas darbinieku 

kopsapulce, apstiprina Skolas direktors; 

34.7. Noteikumus par mācību maksu – pieņem Pedagoģiskā padome, apstiprina Auces 

novada dome; 

34.8. Skolas lietu nomenklatūru – apstiprina skolas direktors, saskaņo ar Jelgavas zonālo 

valsts arhīvu 1 reizi 3 gados. 

 

IX. Iestādes izdota administratīvā akta vai faktiskās rīcības apstrīdēšanas kārtība 

35. Skolas izdotu administratīvo aktu vai faktisko rīcību privātpersona var apstrīdēt, iesniedzot 

attiecīgo iesniegumu Skolas dibinātājam. 

 

X. Finansēšanas avoti un kārtība 

36. Akreditētas profesionālās ievirzes izglītības iestādes ir tiesīgas pretendēt uz valsts 

finansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmu īstenošanai Ministru kabineta 

noteiktajā kārtībā. 

37. Skolas finansēšanas avoti ir: 

37.1.  valsts budžeta mērķdotācija saskaņā ar gadskārtējo likumu „Par valsts budžetu”; 

37.2.  Auces novada pašvaldības budžets; 



17 

 

37.3.  papildus finanšu līdzekļi, kurus Skola var saņemt: 

37.3.1. no fiziskām un juridiskām personām ziedojumu un dāvinājumu veidā; 

37.3.2. vecāku līdzfinansējums; 

37.3.3. sniedzot maksas pakalpojumus – organizējot pasākumus, koncertējot, vadot 

studijas; 

37.3.4. iesaistoties projektos; 

37.3.5. citi ieņēmumi. 

 

XI. Saimnieciskā darbība 

38. Skolas direktors Auces novada pašvaldības noteiktajā kārtībā ir tiesīgs slēgt saimnieciskus 

un sadarbības līgumus ar juridiskām un fiziskām personām Skolas nolikumā paredzētajos 

darbības virzienos. 

39. Skola var sniegt ārpusstundu darba un citus maksas pakalpojumus, ja tas netraucē 

profesionālās ievirzes izglītības programmu īstenošanai. 

40. Skola paralēli pamatuzdevumiem var veikt saimniecisko darbību, kas nav pretrunā ar spēkā 

esošo likumdošanu. 

 

XII. Reorganizēšanas un likvidēšanas kārtība 

41. Skolu var reorganizēt un likvidēt Auces novada dome, saskaņojot ar Kultūras ministriju un 

Izglītības un zinātnes ministriju. 

 

XIII. Skolas nolikuma un tā grozījumu pieņemšanas kārtība 

42. Skola, pamatojoties uz Izglītības un zinātnes ministrijas apstiprināto paraugnolikumu, 

izstrādā Skolas nolikumu. Skolas nolikumu un grozījumus apstiprina Auces novada dome. 

43. Grozījumus nolikumā apstiprina Auces novada dome. 

 

XIV. Noslēguma jautājumi 

44. Saskaņā ar normatīvajiem aktiem Skola kārto lietvedību (iestādes dokumentāciju) un 

Skolas arhīvu. 

45. Skola noteiktā laikā sagatavo atskaites (gada pārskatu), ievērojot normatīvajos aktos 

noteikto. 

46. Skola savā darbībā ievēro spēkā esošos normatīvos aktus: 

46.1. attiecībā uz higiēnas normu un noteikumu ievērošanu; 

46.2. attiecībā uz ugunsdrošības, darba drošības un aizsardzības normu un noteikumu 

ievērošanu. 

47. Ar šī Nolikuma apstiprināšanu spēku zaudē Auces novada domes 2009.gada 26.augusta 

sēdē apstiprinātais Bēnes mūzikas un mākslas skolas Nolikums. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.233 

(prot.Nr.10, 5.§) 

 

 

 

Par noteikumu „Par mācību maksu Bēnes Mūzikas un mākslas skolā” apstiprināšanu 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu un saskaņā ar 

Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 08.10.2014. lēmumu, 

Finanšu komitejas 15.10.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt noteikumus Nr.4 „Par mācību maksu Bēnes Mūzikas un mākslas skolā”.  

2. Par izpildes kontroli atbildīga skolas direktore Gita Aleksejeva. 

3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.novembrī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 
APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

22.10.2014. lēmumu Nr.233 

(prot.Nr.10, 5.§) 

 

NOTEIKUMI 
Aucē 

 

2014. gada 22.oktobrī          Nr.4 

 

 

Par mācību maksu Bēnes Mūzikas un mākslas skolā 

 
Izdoti saskaņā ar 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 2.punktu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta ceturto daļu, 

Izglītības likuma 59.panta ceturto daļu, 60.panta septīto daļu, 

Skolas Nolikuma X daļu „Finansēšanas avoti un kārtība” 

 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Šie noteikumi nosaka: 

1.1. audzēkņu vecāku/aizbildņu mācību maksu profesionālās ievirzes izglītības 

programmas un interešu izglītības programmas apguvei (turpmāk tekstā – mācību 

maksa), tās apmēra noteikšanu, iekasēšanas un izlietojuma kārtību Bēnes Mūzikas 

un mākslas skolā (turpmāk tekstā – Skola); 

1.2. kārtību, kādā audzēkņu vecāki/aizbildņi pilnīgi vai daļēji tiek atbrīvoti no mācību 

maksas. 

2. Mācību maksa izglītības programmas apguvei veido daļu no pašvaldības budžeta piešķirtā 

skolas finansējuma. 

 

II. Mācību maksa 

 

3. Mācību maksa ir paredzēta, lai daļēji segtu ar izglītības procesu saistītos izdevumus un tā 

izlietojuma: 

3.1. Skolas attīstībai; 

3.2. mācību līdzekļu un Skolas aprīkojuma iegādei; 

3.3. pedagogu un audzēkņu materiālajai stimulēšanai, un pedagogu, kuri īsteno 

profesionālās ievirzes izglītības programmas pašvaldību izglītības iestādēs, darba 

samaksai. 

4. Mācību maksa ir obligāta visiem Skolas audzēkņiem, tās apjomu attiecīgajam mācību 

gadam nosaka Skolas dibinātājs – Auces novada dome. 

 



20 

 

III. Atbrīvošana no mācību maksas 

 

5. Pamatojoties uz vecāku iesniegumiem un pedagoģiskās padomes lēmumu, Skolas 

direktoram ir tiesības samazināt mācību maksu vai atbrīvot no pilnas mācību maksas līdz 

20% no audzēkņu kopējā skaita. 

5.1. Par mācību gadu var tikt atbrīvoti: 

5.1.1. bez vecāku apgādības palikuši bērni (uzrādot ārpusģimenes aprūpes 

apliecinošus dokumentus); 

5.1.2. bērni no daudzbērnu ģimenēm (3 un vairāk bērnu), no kurām Skolā 

vienlaicīgi mācās vairāki bērni; 

5.1.3. bērni, kuru ģimenei piešķirts trūcīgās personas statuss; 

5.1.4. bērni – invalīdi. 

5.2. Izskatot audzēkņu mācību un radošā darba sasniegumus reizi pusgadā var tikt 

atbrīvoti audzēkņi par sasniegumiem starptautiskajos konkursos. 

5.3. Audzēkņi, kuri sekmīgi mācās divās izglītības programmās, var tikt atbrīvoti no 

mācību maksas vienā no tām. 

6. Audzēkņi, kuri slimības, traumas vai citu ar veselības stāvokli saistītu sarežģījumu dēļ nav 

apmeklējuši Skolu trīs nedēļas un vairāk, par šo laika periodu ar Skolas direktora rīkojumu 

var tikt atbrīvoti no mācību maksas, ja vecāki/aizbildņi ir uzrakstījuši iesniegumu un 

iesnieguši attaisnojošus dokumentus. 

7. Mācību maksas maksājumu kavējuma gadījumā (kavējums ilgāks kā 3 mēneši) 

vecāki/aizbildņi tiek brīdināti par parāda nomaksas pēdējo termiņu vai iespēju slēgt 

papildus vienošanos par mācību maksas parāda samaksu. Ilgstoša (kavējums ir ilgāks kā            

6 mēneši) mācību maksas maksājumu kavējuma gadījumā lieta tiek nodota parāda 

piedziņai un pedagoģiskā padome var lemt par audzēkņa atskaitīšanu no Skolas. 

 

 

IV. Citi noteikumi 

 

8. Skolas un audzēkņu vecāku/aizbildņu finanšu saistības tiek atrunātas savstarpējā līgumā, 

kuru uzsākot mācības Skolā slēdz Skolas direktors ar audzēkņa vecāku/aizbildni. 

9. visus jautājumus, kas saistīti ar mācību maksu, Skolas vadība un pedagogi drīkst kārtot 

tikai ar pilngadīgām personām. 

10. Audzēkņiem, kuri attaisnotu vai neattaisnotu iemeslu dēļ neapmeklē nodarbības (ja 

kavējumi nepārsniedz 3 nedēļas), mācību maksa netiek pārrēķināta. 

11. Pārtraucot mācības Skolā, mācību maksa netiek atmaksāta. 

12. Ja iesniegums par audzēkņa atskaitīšanu tiek saņemts līdz mēneša 15.datumam, tiek 

aprēķināti 50% no mēneša mācību maksas, ja pēc 15.datuma – jāmaksā pilna mēneša 

mācību maksa. 

13. Mācību maksu audzēkņu vecāki/aizbildnis samaksā katru mēnesi līdz attiecīgā mēneša 

25.datumam Auces novada pašvaldības kasē vai norēķinu kontos, pamatojoties uz 

maksājuma paziņojumu – kvīti. 

 

V. Noslēguma noteikumi 

 

14. Noteikumi par mācību maksu ir pieejami Skolā, pašvaldības un Skolas mājas lapās. 

15. Grozījumus Noteikumos par mācību maksu var izdarīt pēc Skolas vadības, Pedagoģiskās 

padomes vai Auces novada Domes priekšlikuma. 

16. Grozījumus Noteikumos par mācību maksu saskaņo Auces novada Dome. 



21 

 

17. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos, spēku zaudē Bēnes Mūzikas un mākslas skolas 

Noteikumi par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu – mācību maksu, kas apstiprināti ar 

Auces novada domes priekšsēdētāja 2009.gada 30.septembra rīkojumu Nr. 29-d. 

18. Noteikumi ir spēkā līdz jaunu Bēnes Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu mācību maksas 

noteikumu apstiprināšanai 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Gints Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.234 

(prot.Nr.10, 6.§) 

 

 

 

Par noteikumu „Grozījumi noteikumos  

„Par mācību maksu Auces Mūzikas skolā”” apstiprināšanu 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu un saskaņā ar 

Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 08.10.2014. lēmumu, 

Finanšu komitejas 15.10.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt noteikumus Nr.5 „Grozījumi noteikumos „Par mācību maksu Auces Mūzikas 

skolā””.  

2. Par izpildes kontroli atbildīga skolas direktore Sallija Bankevica. 

3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.novembrī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

22.10.2014. sēdes lēmumu Nr.234 

(prot.Nr.10, 6.§) 

 

NOTEIKUMI 
Aucē 

 

2014. gada 22.oktobrī          Nr.5 

 

 

Grozījumi noteikumos „Par mācību maksu Auces Mūzikas skolā” 

 

 Izdarīt Auces novada pašvaldības 2014.gada 23.jūlija noteikumos Nr.2 „Par mācību 

maksu Auces Mūzikas skolā”, turpmāk – Noteikumi, šādus grozījumus:  

 

1. Izteikt Noteikumu 5.punktu šādā redakcijā: 

„5. Pamatojoties uz vecāku iesniegumu un pedagoģiskās padomes lēmumu, Skolas direktoram 

ir tiesības samazināt mācību maksu vai atbrīvot no mācību maksas audzēkņus, kuri apgūst 

profesionālās ievirzes izglītības programmas – līdz 20 % no audzēkņu kopējā skaita pilnas 

mācību maksas. 

5.1. No mācību maksas par visu mācību gadu var tikt atbrīvoti: 

5.1.1. bez vecāku gādības palikuši bērni (uzrādot ārpusģimenes aprūpes apliecinošus 

dokumentus);  

5.1.2. bērni – invalīdi; 

5.1.3. bērni no daudzbērnu ģimenēm (3 un vairāk bērnu), no kurām Skolā vienlaicīgi 

mācās vairāki bērni; 

5.1.4. bērni, kuru ģimenei piešķirts trūcīgās personas statuss. 

5.2. Izskatot audzēkņu mācību un radošā darba sasniegumus reizi pusgadā no mācību 

maksas par mācību semestri var tikt atbrīvoti audzēkņi: 

5.2.1.  par veiksmīgu piedalīšanos konkursos; 

5.2.2.  par mācību sasniegumiem pusgada vērtējumā – ļoti labi, teicami, izcili, (8, 9, 

10).  

5.3. Audzēkņi, kuri sekmīgi mācās divās izglītības programmās, var tikt atbrīvoti no 

mācību maksas vienā no tām. 

5.4. Audzēknis var tikt atbrīvots no mācību maksas arī pēc vairākiem šajos noteikumos 

noteiktajiem atbrīvošanas no mācību maksas nosacījumiem, tos summējot.” 

 

2. Svītrot Noteikumu 7.punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.235 

(prot.Nr.10, 7.§) 

 

 

 

Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada  

tautas mākslas kolektīvu vadītājiem 2014.g. 3.ceturksnim 

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada Kultūras centra direktores Lilitas Zāmeles iesniegumu 

(reģ. nr.756/6-3, 08.10.2014.), saskaņā ar domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas 08.10.2014. lēmumu un domes Finanšu komitejas 15.10.2014. lēmumu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas 

kolektīvu vadītājiem 2014.gada 3.ceturksnim (pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.236 

(prot.Nr.10, 8.§) 

 

 

 

Par nolikuma „Kārtība, kādā tiek veikti iepirkumi un slēgti piegāžu,  

pakalpojumu un būvdarbu līgumi Auces novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot iesniegto nolikuma „ Kārtība, kādā tiek veikti iepirkumi un slēgti piegāžu, 

pakalpojumu un būvdarbu līgumi Auces novada pašvaldībā” projektu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām”14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.pantu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu 

un Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 

8.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības nolikumu „Kārtība, kādā tiek veikti iepirkumi un 

slēgti piegāžu, pakalpojumu un būvdarbu līgumi Auces novada pašvaldībā” (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada pašvaldības nolikumu “Kārtība, kādā tiek veikti 

iepirkumi un slēgti iepirkuma un pakalpojuma (t.sk. būvniecības) līgumi Auces novada 

pašvaldībā”, kas apstiprināts ar Auces novada domes 2011.gada 26.janvāra lēmumu Nr.39. 

3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.novembrī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTS  
ar Auces novada domes  

2014.gada 22.oktobra  

lēmumu Nr.236 (prot.Nr.10, 8.§) 
 

 

NOLIKUMS 

„KĀRTĪBA, KĀDĀ TIEK VEIKTI IEPIRKUMI UN SLĒGTI PIEGĀŽU, 

PAKALPOJUMU UN BŪVDARBU LĪGUMI  

AUCES NOVADA PAŠVALDĪBĀ” 
  

 

1. Šis nolikums nosaka kārtību kādā Auces novada pašvaldībā tiek veikti iepirkumi un 

slēgti piegāžu, pakalpojumu un būvdarbu līgumi (turpmāk tekstā – iepirkuma līgumi), ciktāl 

to neregulē Publisko iepirkumu likums un citi LR spēkā esošie normatīvie akti.  

2. Pirms iepirkuma līguma slēgšanas un iepirkuma veikšanas iepirkuma ierosinātājs 

nosaka paredzamo iepirkuma līgumcenu. Iepirkuma paredzamo līgumcenu nosaka Publisko 

iepirkumu likuma 9.panta noteiktā kārtība, ņemot vērā iestādes budžetā plānoto finansējumu. 

3. Iepirkuma līgumu slēgšanas un iepirkumu veikšanas kārtība, ja paredzamā līgumcena 

piegādēm un pakalpojumiem ir vienāda vai lielāka par 1000 euro, bet mazāka par 4000 euro, 

un būvdarbiem ir vienāda vai lielāka par 1000 euro, bet mazāka par  14000 euro: 

3.1. Iestāžu vadītāji vai iestāžu vadītāju nozīmētās atbildīgās amatpersonas 

iestādes plānotā budžeta ietvaros iepirkuma veikšanu un iepirkuma līgumu slēgšanu veic 

patstāvīgi, veicot iepirkumu ar Ministru kabineta noteiktas centralizēto iepirkumu institūcijas 

starpniecību vai pirms iepirkuma līguma slēgšanas rakstveidā fiksējot un izvērtējot pieejamo 

informāciju par pastāvošo tirgus situāciju, veicot vismaz divu iespējamo līguma izpildītāju 

piedāvājumu salīdzināšanu un izvērtēšanu, izvēloties visizdevīgāko piedāvājumu (cena, 

kvalitāte, termiņi, apmaksas nosacījumi, iepriekšējā pieredze u.tt.); 

3.2. Lai papildus apzinātu tirgus situāciju vai gadījumos, ja, līguma izpildes 

finansējums ir saistīts ar Eiropas Savienības vai citu finanšu instrumentu projektiem, ja to 

nosaka attiecīgā finanšu instrumenta prasības, iestāde veic iepirkumu ar Ministru kabineta 

noteiktas centralizēto iepirkumu institūcijas starpniecību vai iepirkumu izsludina arī Auces 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē internetā www.auce.lv, sadaļā „Publisko iepirkumu likumā 

nereglamentētie iepirkumi”, nosakot iespējamo līguma izpildītāju pieteikšanās termiņu vismaz 

5 (piecas) kalendārās dienas un publicējot vismaz sekojošu dokumentāciju: 

3.2.1. tehniska specifikācija/darba uzdevums, kas raksturo iestādes vēlmes un 

vajadzības; 

3.2.2. piedāvājuma veidlapas paraugs  saskaņā ar tehnisko specifikāciju/darba 

uzdevumu, kuru aizpilda piedāvājuma iesniedzējs. 

3.3. Pēc pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām, iestādes vadītājs vai iestādes 

vadītāja nozīmēta(-ās) atbildīgā-(ās) amatpersona(-as) veic iesniegto piedāvājumu 

izvērtēšanu, izvēloties visizdevīgāko piedāvājumu (cena, kvalitāte, termiņi, apmaksas  

nosacījumi, iepriekšējā pieredze u.tt.); 



27 

 

3.4. 5 (piecu) dienu laikā pēc iepirkuma līguma noslēgšanas, iestādes vadītājs 

noslēgto iepirkuma līgumu kopā ar līguma izpildītāja izvēles pamatojošiem dokumentiem 

iesniedz glabāšanai Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļā. 

4. Iepirkumu līgumu slēgšanas kārtība, ja paredzamā līgumcena piegādēm un 

pakalpojumiem ir vienāda vai lielāka par 4000 euro, bet mazāka par 42000 euro un būvdarbu 

paredzamā līgumcena ir vienāda vai lielāka par 14000 euro, bet mazāka par 170000 euro:  

4.1. Pašvaldības iestāžu vadītāji, iestādes plānotā budžeta ietvaros, iepirkuma 

līgumu slēgšanu veic pēc iepirkuma veikšanas Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

pantā noteiktajā 

kārtībā, veicot iepirkumu ar Ministru kabineta noteiktas centralizēto iepirkumu institūcijas 

starpniecību vai Auces novada pašvaldības patstāvīgi funkcionējošās, centrālās iepirkuma 

komisijas (turpmāk tekstā – iepirkumu komisija) starpniecību; 

4.2. gadījumā, ja iepirkums tiek veikts ar Ministru kabineta noteiktas centralizēto 

iepirkumu institūcijas starpniecību, iestāžu vadītāji vai iestāžu vadītāju nozīmētās atbildīgās 

amatpersonas veic “iepircēja” un “saņēmēja” funkcijas e-iepirkumu sistēmā, kas atrodas 

tīmekļa vietnē www.eis.gov.lv, “apstiprinātāja” funkcijas e-iepirkumu sistēmā veic Auces 

novada pašvaldības izpilddirektors vai izpilddirektora nozīmētās atbildīgās amatpersonas. 

4.3. gadījumā, ja iepirkums tiek veikts ar iepirkuma komisijas starpniecību, iestāžu 

vadītāji vai iestāžu vadītāju nozīmētās atbildīgās amatpersonas iepirkumu komisijai iesniedz 

paziņojumu par vēlamo iepirkumu, nodrošinot iepirkuma komisiju ar visu nepieciešamo 

informāciju iepirkuma dokumentācijas, tai skaitā tehnisko specifikāciju, izstrādei; 

4.4. Pēc paziņojuma par vēlamo iepirkumu apstiprināšanas, ko veic Auces novada 

domes priekšsēdētājs, iepirkumu komisija veic iepirkumu Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

pantā 

noteiktajā kārtībā, nodrošinot paziņojuma par plānoto līgumu ievietošanu Iepirkumu uzraudzības 

biroja mājas lapā www.iub.gov.lv un iepirkuma dokumentu ievietošanu Auces novada pašvaldības 

mājas lapā www.auce.lv. 

4.5. Par iepirkuma procedūras rezultātiem, pirms iepirkuma procedūras rezultātu 

izziņošanas, iepirkuma komisija paziņo Auces novada domes priekšsēdētājam, kurš apstiprina 

iepirkuma procedūras rezultātu vai pieņem lēmumu pārtraukt iepirkuma procedūru, ja tam ir 

objektīvs pamatojums (pasūtītājam vairs nav vajadzības pēc šāda iepirkuma; nepieciešamas 

būtiskas izmaiņas iepirkuma procedūras dokumentos; iesniegtie piedāvājumi pārsniedz 

pasūtītāja budžeta iespējas; nav izvēlēta atbilstoša iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu; u.c. gadījumos).  

4.6. Pēc iepirkuma procedūras rezultātu apstiprināšanas Auces novada domes 

priekšsēdētājs uzdod iepirkuma komisijai izziņot iepirkuma procedūras rezultātus un dod 

atļauju iestādes vadītājam iepirkuma līguma slēgšanai, kurš nodrošina iepirkuma līguma 

noslēgšanu atbilstoši iepirkuma procedūras dokumentiem un 3 (trīs) darba dienu laikā pēc 

iepirkuma  līguma noslēgšanas noslēgto iepirkuma līgumu iesniedz glabāšanai Auces novada 

pašvaldības Finanšu nodaļā. 

5. Iepirkuma līgumu slēgšanas kārtība, ja paredzamā līgumcena piegādēm un 

pakalpojumiem ir vienāda vai lielāka par 42000 euro, un būvdarbu paredzamā līgumcena ir 

vienāda vai lielāka par 170000 euro: 

5.1. Pašvaldības iestāžu vadītāji, iestādes plānotā budžeta ietvaros, iepirkuma 

līgumu slēgšanu veic pēc iepirkuma procedūras veikšanas, kas noteikta Publisko iepirkumu 

likuma 8.pantā. 

5.2. Iestāžu vadītāji vai iestāžu vadītāju nozīmētās atbildīgās amatpersonas Auces 

novada domes priekšsēdētājam iesniedz paziņojumu par vēlamo iepirkumu,  nodrošinot 

pašvaldību ar visu nepieciešamo informāciju iepirkuma dokumentācijas, tai skaitā tehnisko 

specifikāciju, izstrādei; 

5.3. Pēc paziņojuma par vēlamā iepirkuma apstiprināšanas, ko veic Auces novada 

domes priekšsēdētājs, atbilstoši Publisko iepirkumu likuma prasībām, Auces novada domes 

priekšsēdētājs iepirkuma veikšanai izveido jaunu iepirkuma komisiju vai iepirkuma veikšanu 

http://www.eis.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/
http://www.auce.lv/


28 

 

uztic pastāvīgi funkcionējošai iepirkuma komisijai, kura veic iepirkumu Publisko iepirkumu 

likumā noteiktajā kārtībā.  

5.4. Par iepirkuma procedūras rezultātiem, pirms iepirkuma procedūras rezultātu 

izziņošanas, iepirkuma komisija paziņo Auces novada domes priekšsēdētājam, kurš apstiprina 

iepirkuma procedūras rezultātu vai pieņem lēmumu pārtraukt iepirkuma procedūru, ja tam ir 

objektīvs pamatojums (pasūtītājam vairs nav vajadzības pēc šāda iepirkuma; nepieciešamas 

būtiskas izmaiņas iepirkuma procedūras dokumentos; iesniegtie piedāvājumi pārsniedz 

pasūtītāja budžeta iespējas; nav izvēlēta atbilstoša iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu; u.c. gadījumos).  

5.5. Pēc iepirkuma procedūras rezultātu apstiprināšanas Auces novada domes 

priekšsēdētājs uzdod iepirkuma komisijai izziņot iepirkuma procedūras rezultātus un dod 

atļauju iestādes vadītājam iepirkuma līguma slēgšanai, kurš nodrošina iepirkuma līguma 

noslēgšanu atbilstoši iepirkuma procedūras dokumentiem un 3 (trīs) darba dienu laikā pēc 

iepirkuma  līguma noslēgšanas noslēgto iepirkuma līgumu iesniedz glabāšanai Auces novada 

pašvaldības Finanšu nodaļā. 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.237 

(prot.Nr.10, 9.§) 

 

 

 

Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā 
 

 

 Pamatojoties uz to, ka no 2014.gada 1.septembra Auces novada Īles pagastā 

ūdensapgādes, kanalizācijas un atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus sniedz SIA „Auces 

komunālie pakalpojumi”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Izdarīt grozījumus Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā (apstiprināts 

25.08.2010., domes sēdes prot. Nr.8, 31.§) un ar 2014.gada 1.novembri: 

1) izslēgt no štatu saraksta sanitārtehniķa (kods 7126 01) 1.0 amata vienību; 

2) iekļaut apkopēja (kods 9112 01) 1.0 amata vienību. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.238 

(prot.Nr.10, 10.§) 

 

 

Par debitoru parādu dzēšanu  

 

 
 Pamatojoties uz Auces novada pašvaldībā veikto prasību un saistību inventarizāciju, ko 

nosaka Ministru kabineta noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 

grāmatvedības uzskaiti” 97. un 100.punkti, kā arī to, ka Auces novada Īles pagastā 

ūdensapgādes, kanalizācijas un atkritumu pakalpojumus sniedz SIA „Auces komunālie 

pakalpojumi", Auces novada dome ir izskatījumi Finanšu komitejas iesniegto lēmumprojektu 

par komunālo pakalpojumu parāda dzēšanu, jo minētās personas ir mirušas, kā arī minēto 

personu parādi ir identificējami kā neatgūstami. Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos 

apstākļus, kā arī pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.un 21.pantu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Dzēst iedzīvotāju parādu par komunālajiem pakalpojumiem EUR 1 097.27 (viens tūkstotis 

deviņdesmit septiņi euro 27 centi) apmērā, saskaņā ar pielikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.239 

(prot.Nr.10, 11.§) 

 

 

 
Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Puškina 

ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām, par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena 

sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama cena nekustamā īpašuma atsavināšanai un 

pirkuma maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2014.gada 23.septembrī notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-4, Aucē, Auces novadā, izsoles rezultātu – 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Puškina ielā 6-4, Aucē, 

Auces novadā, sastāvošu no 1-istabas dzīvokļa Nr.4, platība 26,7 m
2
, 267/2199 domājamām 

daļām no divstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un divām saimniecības ēkām, mantas 

nosolītājam ****** ******, personas kods ******-*****, par nosolīto cenu                               

EUR 1050.00 (viens tūkstotis piecdesmit euro 00 centi).  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.240 

(prot.Nr.10, 12.§) 

 

 

 
Par nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Puškina 

ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām, par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena 

sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama cena nekustamā īpašuma atsavināšanai un 

pirkuma maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2014.gada 23.septembrī notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Puškina ielā 6-5, Aucē, Auces novadā, izsoles rezultātu – 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Puškina ielā 6-5, Aucē, 

Auces novadā, sastāvošu no 1-istabas dzīvokļa Nr.5, platība 26,6 m
2
, 266/2199 domājamām 

daļām no divstāvu dzīvojamās ēkas, zemesgabala un divām saimniecības ēkām, mantas 

nosolītājam ****** ******, personas kods ******-*****, par nosolīto cenu                               

EUR 1050.00 (viens tūkstotis piecdesmit euro 00 centi).  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.241 

(prot.Nr.10, 13.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Skola”, Ukros, Ukru pagastā, 

Auces novadā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 

 

Saskaņā ar Auces novada domes 2014.gada 23.jūlija sēdes lēmumu Nr. 171 „Par 

nekustamā īpašuma “Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu”, atsavināšanai tika nodots Auces novada pašvaldībai 

piederošs nekustamais īpašums “Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, sastāvošs no 

zemesgabala 1,6525 ha platībā, kadastra numurs 46900040236, būves ar kadastra apzīmējumu 

46900040236001 un būves ar kadastra apzīmējumu 46900040236002, nolemjot pārdot 

nekustamo īpašumu atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un apstiprinot izsoles nosacīto 

sākumcenu EUR 10010,00 apmērā. Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles 

dalībnieks. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. un 21.pantu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 31.pantu un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 15.10.2014. lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt nekustamā īpašuma “Skola”, Ukros, Ukru pagastā, Auces novadā, trešo izsoli par 

nenotikušu.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.242 

(prot.Nr.10, 14.§) 

 

 

Par ciema statusa atcelšanu apdzīvotām vietām Auces novadā  

un adrešu maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

Auces novada dome izskatīja Attīstības, plānošanas un vides komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par ciema statusa atcelšanu apdzīvotām vietām Auces novada pašvaldības 

teritorijā. 

Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 2013.gada 29.maija saistošiem noteikumiem Nr.3 

„Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, Auces novada teritorijā bijušo astoņpadsmit ciemu vietā ir apstiprināti vienpadsmit 

ciemi. 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11. panta pirmo daļu 

(Ciema statusu piešķir un atceļ novada dome, pamatojoties uz vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojumu, kurā ir noteikta ciema robeža un pamatota ciema izveides nepieciešamība) un 

Auces novada pašvaldības 2013.gada 29.maija saistošiem noteikumiem Nr.3 „Auces novada 

teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, 

Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 

30.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt ciema statusu šādām apdzīvotajām vietām Auces novadā:  

1.1. Bungas, Vītiņu pagastā, Auces novadā; 

1.2. Galāti, Vītiņu pagastā, Auces novadā; 

1.3. Kokmuiža, Vītiņu pagastā, Auces novadā; 

1.4. Putras, Vītiņu pagastā, Auces novadā; 

1.5. Īles sanatorija, Īles pagastā, Auces novadā; 

1.6. Stirnas, Īles pagastā, Auces novadā; 

1.7. Krūškalne, Bēnes pagastā, Auces novadā. 

 

2. Mainīt adreses nekustamajiem īpašumiem Auces novadā: 

2.1. no „Bungas”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Bungas”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

2.2. no „Bungas 84”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Bungas 84”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.3. no „Bungas 85”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Bungas 85”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.4. no „Bungas 86”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Bungas 86”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 



35 

 

2.5. no „Bungas 87”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Bungas 87”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.6. no „Bungas 89”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Bungas 89”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.7. no „Bungas 90”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Bungas 90”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.8. no „Bungas 91”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Bungas 91”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.9. no „Bungas 93”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Bungas 93”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.10. no „Bungu māja”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Bungu 

māja”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.11. no „Grantiņi”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Grantiņi”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.12. no „Jakubs”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Jakubs”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

2.13. no „Māliņi”, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Māliņi”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

2.14. no „Dadzīši”, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Dadzīši”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

2.15. no „Galāti”, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

2.16. no „Galāti 1”, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

2.17. no „Galāti 8”, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 8”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

2.18. no „Galātu transformators”, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – 

„Galātu transformators”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

2.19. no „Saknes”, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Saknes”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

2.20. no „Zīverti”, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Zīverti”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

2.21. no „Baloži 1”, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz – „Baloži 1”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

2.22. no „Baloži 2”, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz – „Baloži 2”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

2.23. no „Baloži 3”, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz – „Baloži 3”, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

2.24. no „Kokmuiža”, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz – 

„Kokmuiža”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

2.25. no „Putras 1”, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 1”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

2.26. no „Putras 2”, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 2”, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

2.27. no „Vinči”, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz - „Vinči”, Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708; 

2.28. no „Imantas”, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Imantas”, 

Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

2.29. no „Ozoliņi”, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Ozoliņi”, 

Īles pag., Auces nov., LV-3716; 



36 

 

2.30. No „Alūki”, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Alūki”, Īles pag., 

Auces nov., LV-3716; 

2.31. no „Līdaciņas”, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Līdaciņas”, Īles 

pag., Auces nov., LV-3716; 

2.32. no „Līdakas”, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Līdakas”, Īles pag., 

Auces nov., LV-3716; 

2.33. No „Madaras”, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Madaras”, Īles 

pag., Auces nov., LV-3716; 

2.34. no „Mazkalniņi”, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Mazkalniņi”, 

Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

2.35. no „Rubeņi”, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Rubeņi”, Īles pag., 

Auces nov., LV-3716; 

2.36. no „Selēnas”, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Selēnas”, Īles pag., 

Auces nov., LV-3716; 

2.37. no „Stirnas”, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Stirnas”, Īles pag., 

Auces nov., LV-3716; 

2.38. no „Stirnas 1”, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Stirnas 1”, Īles 

pag., Auces nov., LV-3716; 

2.39. no „Vītoliņi”, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Vītoliņi”, Īles pag., 

Auces nov., LV-3716; 

2.40. no „Bērziņi”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Bērziņi”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.41. no „Cerības”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Cerības”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.42. no „Dzenīši”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Dzenīši”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.43. no „Fazāni”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Fazāni”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.44. no „Gulbji”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Gulbji”, Bēnes 

pag., Auces nov., LV-3711; 

2.45. no „Kalēji”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Kalēji”, Bēnes 

pag., Auces nov., LV-3711; 

2.46. no „Kapiņi”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Kapiņi”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.47. no „Kroģeļi”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz - „Kroģeļi”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.48. no „Kundziņi”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Kundziņi”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.49. no „Lapiņas”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Lapiņas”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.50. no „Lejiņas”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Lejiņas”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.51. no „Liepiņas”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Liepiņas”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.52. No „Mazzemnieki”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – 

„Mazzemnieki”, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.53. no „Meijas”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Meijas”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.54. no „Pļaviņas”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Pļaviņas”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 



37 

 

2.55. no „Popiņas”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Popiņas”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.56. no „Pumpuri”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Pumpuri”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.57. no „Punkaiši”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Punkaiši”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.58. no „Rūķi”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Rūķi”, Bēnes 

pag., Auces nov., LV-3711; 

2.59. no „Zaļenieki”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Zaļenieki”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

2.60. no „Žagatiņas”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Žagatiņas”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711. 

2.61. No „Mežmaļi”, Krūškalne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz – „Mežmalas”, 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711. 

 

3. Mainīt adreses telpu grupām Auces novadā: 

3.1. no „Bungas 84”-1, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –                 

„Bungas 84”-1, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.2. no „Bungas 84”-2, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –                  

„Bungas 84”-2, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.3. no „Bungas 85”-1, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –                 

„Bungas 85”-1, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.4. no „Bungas 85”-2, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –               

„Bungas 85”-2, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.5. no „Bungas 87”-1, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –                 

„Bungas 87”-1, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.6. no „Bungas 87”-2, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –                

„Bungas 87”-2, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.7. no „Bungas 89”-1, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –               

„Bungas 89”-1, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.8. no „Bungas 89”-2, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –               

„Bungas 89”-2, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.9. no „Bungas 91”-1, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –                   

„Bungas 91”-1, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.10. no „Bungas 91”-2, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz -                    

„Bungas 91”-2, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.11. no „Bungu māja”-1, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –                 

„Bungu māja”-1, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.12. no „Bungu māja”-2, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –                

„Bungu māja”-2, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.13. no „Bungu māja”-3, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –               

„Bungu māja”-3, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.14. no „Bungu māja”-4, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz –               

„Bungu māja”-4, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.15. no „Galāti”-1, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti”-1, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

3.16. no „Galāti”-2, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti”-2, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

3.17. no „Galāti”-3, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti”-3, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 



38 

 

3.18. no „Galāti”-4, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti”-4, Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

3.19. no „Galāti 1”-1, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”-1, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.20. no „Galāti 1”-2, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”-2, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.21. no „Galāti 1”-3, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”-3, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.22. no „Galāti 1”-4, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”-4, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.23. no „Galāti 1”-5, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”-5, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.24. no „Galāti 1”-6, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”-6, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.25. no „Galāti 1”-7, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”-7, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.26. no „Galāti 1”-8, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”-8, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.27. no „Galāti 1”-9, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”-9, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.28. no „Galāti 1”-10, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”-10, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.29. no „Galāti 1”-11, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”-11, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.30. no „Galāti 1”-12, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 1”-12, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.31. no „Galāti 8”-1, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 8”-1, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.32. no „Galāti 8”-2, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 8”-2, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.33. no „Galāti 8”-3, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 8”-3, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.34. no „Galāti 8”-4, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 8”-4, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.35. no „Galāti 8”-5, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 8”-5, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.36. no „Galāti 8”-6, Galāti, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Galāti 8”-6, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.37. no „Kokmuiža”-1, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz – 

„Kokmuiža”-1, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.38. no „Kokmuiža”-2, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz – 

„Kokmuiža”-2, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.39. no „Kokmuiža”-3, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz – 

„Kokmuiža”-3, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.40. no „Kokmuiža”-4, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz – 

„Kokmuiža”-4, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.41. no „Kokmuiža”-5, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz – 

„Kokmuiža”-5, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.42. no „Kokmuiža”-6, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz – 

„Kokmuiža”-6, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 



39 

 

3.43. no „Kokmuiža”-7, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz – 

„Kokmuiža”-7, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.44. no „Kokmuiža”-8, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz – 

„Kokmuiža”-8, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.45. no „Baloži 1”-1, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz –        

„Baloži 1”-1, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.46. no „Baloži 1”-2, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz –        

„Baloži 1”-2, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.47. no „Baloži 1”-3, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz –        

„Baloži 1”-3, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.48. no „Baloži 1”-4, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz –        

„Baloži 1”-4, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.49. no „Baloži 2”-1, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz –        

„Baloži 2”-1, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.50. no „Baloži 2”-2, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz –        

„Baloži 2”-2, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.51. no „Baloži 3”-1, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz –        

„Baloži 3”-1, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.52. no „Baloži 3”-2, Kokmuiža, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz –        

„Baloži 3”-2, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721; 

3.53. no „Putras 1”-1, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 1”-1, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.54. no „Putras 1”-2, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 1”-2, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.55. no „Putras 1”-3, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 1”-3, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.56. no „Putras 1”-4, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 1”-4, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.57. no „Putras 1”-5, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz - „Putras 1”-5, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.58. no „Putras 1”-6, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 1”-6, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.59. no „Putras 1”-7, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 1”-7, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.60. no „Putras 1”-8, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 1”-8, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.61. no „Putras 2”-1, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 2”-1, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.62. no „Putras 2”-2, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz - „Putras 2”-2, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.63. no „Putras 2”-3, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 2”-3, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.64. no „Putras 2”-4, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 2”-4, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.65. no „Putras 2”-5, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 2”-5, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.66. no „Putras 2”-6, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 2”-6, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.67. no „Putras 2”-7, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 2”-7, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 



40 

 

3.68. no „Putras 2”-8, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 2”-8, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.69. no „Putras 2”-9, Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz – „Putras 2”-9, 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

3.70. no „Ozoliņi”-1, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –    

„Ozoliņi”-1, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.71. no „Ozoliņi”-2, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –    

„Ozoliņi”-2, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.72. no „Ozoliņi”-3, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –    

„Ozoliņi”-3, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.73. no „Ozoliņi”-4, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –     

„Ozoliņi”-4, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.74. no „Ozoliņi”-5, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –     

„Ozoliņi”-5, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.75. no „Ozoliņi”-6, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz -     

„Ozoliņi”-6, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.76. no „Ozoliņi”-7, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –    

„Ozoliņi”-7, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.77. no „Ozoliņi”-8, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –    

„Ozoliņi”-8, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.78. no „Ozoliņi”-9, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –    

„Ozoliņi”-9, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.79. no „Ozoliņi”-10, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –   

„Ozoliņi”-10, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.80. no „Ozoliņi”-11, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –   

„Ozoliņi”-11, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.81. no „Ozoliņi”-12, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –   

„Ozoliņi”-12, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.82. no „Imantas”-1, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Imantas”-

1, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.83. no „Imantas”-2, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –   

„Imantas”-2, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.84. no „Imantas”-3, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –   

„Imantas”-3, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.85. no „Imantas”-4, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –   

„Imantas”-4, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.86. no „Imantas”-5, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –   

„Imantas”-5, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.87. no „Imantas”-6, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –             

„Imantas”-6, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.88. no „Imantas”-7, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –   

„Imantas”-7, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.89. no „Imantas”-8, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –                        

„Imantas”-8, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.90. no „Imantas”-9, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz –                    

„Imantas”-9, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.91. no „Imantas”-10, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – 

„Imantas”-10, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.92. no „Imantas”-11, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – 

„Imantas”-11, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 



41 

 

3.93. no „Imantas”-12, Īles sanatorija, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – 

„Imantas”-12, Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.94. no „Stirnas 1”-1, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Stirnas 1”-1, 

Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.95. no „Stirnas 1”-2, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Stirnas 1”-2, 

Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.96. no „Stirnas 1”-3, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Stirnas 1”-3, 

Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

3.97. no „Stirnas 1”-4, Stirnas, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz – „Stirnas 1”-4, 

Īles pag., Auces nov., LV-3716. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.243 

(prot.Nr.10, 15.§) 

 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala  

Raiņa ielā 51, Aucē, Auces novadā, nomu 

 

Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta 24.09.2014. vēstuli Nr.3/2-3/14851 un Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

26.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka dzīvojamās ēkas īpašniekiem vai augļu dārzu 

lietotājiem, kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes lietošanas tiesības izbeidzas, ja 

līdz 2011.gada 30.decembrim nav noslēgts zemes izpirkuma (pirkuma) līgums ar valsts akciju 

sabiedrību „Latvijas Hipotēku un zemes banka”, arī tādā gadījumā, ja līdz zemes kadastrālajai 

uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir veikta priekšapmaksa, un likuma 

26.panta otro daļu, kas nosaka, ka persona, kurai zemes lietošanas tiesības izbeidzas šā panta 

pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas tiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, un 

zemes nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks 

nevēlas noslēgt zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu, zemes nomniekam ir tiesības zemes 

nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā, Administratīvā procesa likuma 5., 7., 8., un 10.pantu un 

Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumiem Nr.735 „ Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt ************* mantiniekiem zemes pastāvīgās lietošanas tiesības uz 1/2 (vienu 

otro) domājamo daļu no lietošanā piešķirtā zemesgabala Raiņa ielā 51, Aucē, Auces 

novadā, kadastra Nr.46050515101, kopplatība 1189 m
2
, no 2011.gada 30.decembra.  

Zemes īpašuma Raiņa ielā 51, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050515101, kopplatība 

1189 m
2
, 1/2 (viena otrā) domājamā daļa pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā 

valdījumā. 

2. Slēgt nomas līgumu ar ************** mantiniekiem par pašvaldības tiesiskajā 

valdījumā esošā zemes īpašuma Raiņa ielā 51, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050515101, kopplatība 1189 m
2
, 1/2 (vienu otro) domājamo daļu. Zemes nomas 

līgumu slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu gadā noteikt 1,5 % apmērā no 

zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā                    

LR likumos noteiktos nodokļus. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.244 

(prot.Nr.10, 16.§) 

 

 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu Auces novadā 

 

 

Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās nodaļas 17.10.2014. vēstuli 

Nr.2-04-Z/637, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 4.punktu, un likuma 25.panta otro 

daļu, kas nosaka, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeidzas šā panta 

pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigušās 

saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos”, iegūst zemes nomas 

pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, un zemes nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav 

mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt zemes nomas līgumu uz īsāku 

termiņu, ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek pagarināts, zemes nomniekam ir 

tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā, likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 13., 14. un 19.pantu, likuma “Par zemes komisijām” 2.pantu, Administratīvā procesa 

likuma 5., 7., 8., un 10.pantu un Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

3. Izbeigt zemes pastāvīgās lietošanas tiesības ************ mantiniekiem par lietošanā 

piešķirto zemesgabalu “Pumpuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46940050148, platība 0,7 ha, no 2012.gada 30.decembra. 

Noteikt, ka zemesgabals “Pumpuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46940050148, platība 0,7 ha, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 

Slēgt nomas līgumu ar ************mantiniekiem par Auces novada pašvaldības 

tiesiskajā valdījumā esošo zemesgabalu “Pumpuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

numurs 46940050148, platība 0,7 ha. 

Zemes nomas līgumus slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu gadā noteikt                

1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas maksai 

iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

4. Izbeigt zemes pastāvīgās lietošanas tiesības ************ mantiniekiem par lietošanā 

piešķirto zemesgabalu “Priedes”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46760030048, platība 1,0 ha, no 2012.gada 30.decembra. 

Noteikt, ka zemesgabals  “Priedes”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46760030048, platība 1,0 ha, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 



44 

 

Slēgt nomas līgumu ar ************ mantiniekiem par Auces novada pašvaldības 

tiesiskajā valdījumā esošo zemesgabalu “Priedes”, Lielauces pagasts, Auces novads, 

kadastra apzīmējums 46760030048, platība 1,0 ha. 

Zemes nomas līgumus slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu gadā noteikt               

1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas maksai 

iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

5. Izbeigt zemes pastāvīgās lietošanas tiesības ************ par lietošanā piešķirto 

zemesgabalu “Stacijas iela 6B”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500050116, platība 0,054 ha, no 2012.gada 30.decembra. 

Noteikt, ka zemesgabals “Stacijas iela 6B”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46500050116, platība 0,054 ha, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā 

valdījumā. 

Slēgt nomas līgumu ar ************ par Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā 

esošo zemesgabalu “Stacijas iela 6B”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500050116, platība 0,054 ha. 

Zemes nomas līgumu slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu gadā noteikt               

1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas maksai 

iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

6. Izbeigt zemes patstāvīgās lietošanas tiesības ************ mantiniekiem par lietošanā 

piešķirto zemesgabalu “Līduma iela 13”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46500050181, platība 0,12 ha, no 2012.gada 30.decembra. 

Noteikt, ka zemesgabals “Līduma iela 13”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46500050181, platība 0,12 ha, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā 

valdījumā. 

Slēgt nomas līgumu ar ************ mantiniekiem par Auces novada pašvaldības 

tiesiskajā valdījumā esošo zemesgabalu “Līduma iela 13”, Bēnes pagasts, Auces novads, 

kadastra apzīmējums 46500050181, platība 0,12 ha. 

Zemes nomas līgumus slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu gadā noteikt                

1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas maksai 

iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.245 

(prot.Nr.10, 17.§) 

 

 

 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemesgabala Raiņa ielā 51, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050515101, 

kopplatība 1189 m
2
, 1/2 (viena otrā) domājamā daļa piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

2. Noteikt, ka zemesgabals “Pumpuri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra numurs 

46940050148, platība 0,7 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

3. Noteikt, ka zemesgabals “Priedes”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46760030048, platība 1,0 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

4. Noteikt, ka zemesgabals “Stacijas iela 6B”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46500050116, platība 0,054 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

5. Noteikt, ka zemesgabals “Līduma iela 13”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46500050181, platība 0,12 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.246 

(prot.Nr.10, 18.§) 

 

 

Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46760040222 un uz tā esošai būvei 

ar kadastra apzīmējumu 46760040222001 – „Tīrība”, Lielauce, Lielauces pag., Auces nov., 

LV-3723. 

2. Piešķirt adresi būvei bez kadastra apzīmējuma – Rūpniecības iela 3A, Bēne, Bēnes pag., 

Auces nov., LV3711. (Grafiskais pielikums) 

3. Piešķirt adresi būvei bez kadastra apzīmējuma – Rūpniecības iela 3B, Bēne, Bēnes pag., 

Auces nov., LV3711. (Grafiskais pielikums) 

4. Piešķirt adresi būvei bez kadastra apzīmējuma – Rūpniecības iela 3C, Bēne, Bēnes pag., 

Auces nov., LV3711. (Grafiskais pielikums) 

5. Piešķirt adresi būvei bez kadastra apzīmējuma – Rūpniecības iela 3D, Bēne, Bēnes pag., 

Auces nov., LV3711. (Grafiskais pielikums) 

6. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46050100001 – Bēnes iela 1, Auce, 

Auces nov., LV-3708. 

7. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46050100003 – Bēnes iela 2, Auce, 

Auces nov., LV-3708. 

8. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46050191904 – Bēnes iela 10, 

Auce, Auces nov., LV-3708. 

9. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46050121204 – Raiņa iela 28, Auce, 

Auces nov., LV-3708. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.247 

(prot.Nr.10, 19.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu Auces novadā 

 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu un Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Tīrība”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46760040222 – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, 

ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM kods – 1201). 

2.  Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Tīrība”, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46760040223 – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, 

ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM kods – 1201). 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi Auces novada pašvaldībai piekritīgam 

zemesgabalam „Brāļu kapi”, Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 46050282803 – 

Kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve (NĪLM              

kods – 0907). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.248 

(prot.Nr.10, 20.§) 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala  

sadalīšanu un adreses (nosaukuma) piešķiršanu Bēnes pagastā 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma              

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 15.10.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 46500050324, zemesgabalu 0,2886 ha 

platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt nosaukumu zemes vienībai ar kopplatību 0,2886 ha – „Sniķeres iela 8B”, Bēnes 

pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt, ka zemes „Sniķeres iela 8B”, Bēnes pagasts, Auces novads, platība 0,2886 ha, ir 

Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

4. Noteikt zemes vienības „Sniķeres iela 8B”, Bēnes pagasts, Auces novads, platība      

0,2886 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(NĪLM kods – 0101). 

5. Noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46500050324, platību 0,5114 ha. 

6. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500050324, platība       

0,5114 ha, no „Rūpniecības iela”, Bēnes pagasts, Auces novads, uz „Rūpniecības iela 3A”, 

Bēnes pagasts, Auces novads. 

7. Noteikt, ka zemesgabals „Rūpniecības iela 3A”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46500050324, platība 0,5114 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

8. Noteikt zemesgabala „Rūpniecības iela 3A”, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46500050324, platība 0,5114 ha – transporta līdzekļu garāžu apbūve (NĪLM 

kods – 1104). 

9. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46500050324, platība 0,5114 ha – 

Rūpniecības iela 3A, Bēne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.249 

(prot.Nr.10, 21.§) 

 

 

Par zemesgabala „Pļaviņas”, Īles pagastā, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi ************, dzīvo ************, 29.09.2014. 

iesniegumu par zemesgabala „Pļaviņas”, Īles pagastā, Auces novadā, nomāšanu.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

************ vēlas nomāt Auces novada pašvaldības īpašumā esošo zemesgabalu „Pļaviņas”, 

Īles pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46640020167, platība 4,21 ha.  

 Zemes īpašuma „Pļaviņas”, Īles pagastā, Auces novadā, kopplatība 4,21 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis ir noteikts – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 Citi pretendenti par minētā zemesgabala daļas nomu Auces novada pašvaldībā nomas 

pieteikumus nav iesnieguši. 

 Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Valsts un pašvaldību 

īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 16.panta 

piekto daļu, 22.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 15.10.2014. lēmumu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt ************, personas kods ************, zemesgabalu „Pļaviņas”, Īles 

pagastā, Auces novadā, kadastra Nr. 46640020167, 4,21 ha kopplatībā.  

2. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemi „Pļaviņas”, Īles pagastā, Auces novadā, 

kadastra Nr. 46640020167, 4,21 ha kopplatībā, 1,5 % gadā no zemesgabala kadastrālās 

vērtības, nosakot, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos 

noteiktos nodokļus. 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.250 

(prot.Nr.10, 22.§) 

 

 

Par zemesgabala „Rudeļi”, Īles pagastā, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi ************, dzīvo ************, 29.09.2014. 

iesniegumu par zemesgabala „Rudeļi”, Īles pagastā, Auces novadā, nomāšanu.  

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

************ vēlas nomāt Auces novada pašvaldības īpašumā esošo zemesgabalu „Rudeļi”, 

Īles pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46640020320, platība 1,47 ha.  

 Zemes īpašuma „Rudeļi”, Īles pagastā, Auces novadā, kopplatība 1,47 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis ir noteikts – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 Citi pretendenti par minētā zemesgabala daļas nomu Auces novada pašvaldībā nomas 

pieteikumus nav iesnieguši. 

 Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Valsts un pašvaldību 

īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 16.panta 

piekto daļu, 22.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 

saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 15.10.2014. lēmumu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt ************, personas kods ************, zemesgabalu „Rudeļi”, Īles 

pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46640020320, 1,47 ha kopplatībā.  

2. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemi „Rudeļi”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46640020320, 1,47 ha kopplatībā, 1,5 % gadā no zemesgabala kadastrālās 

vērtības, nosakot, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos 

noteiktos nodokļus. 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.251 

(prot.Nr.10, 23.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Rūķis AG”, iesniegto zemes ierīcības projektu 

par zemes īpašuma „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanu.  

Izskatot izstrādāto zemes ierīcības projektu, Auces novada dome konstatēja: 

1. Izstrādātais zemes ierīcības projekts paredz sadalīt zemes īpašuma „Imantas”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, kadastra Nr. 46900050034, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46900050119 divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, pieder ****** ****** un 

sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46900050119 un 

46900050034, īpašuma kopplatība 13,9 ha. ****** ****** īpašuma tiesības reģistrētas 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru pagasta zemesgrāmatas nodalījuma 

Nr.100000536426. 

3. Auces novada dome 2014.gada 24.septembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr.210 (prot.Nr.9, 5.§) 

„Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Imantas”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai” – izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Imantas”, 

Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA “Rūķis AG”, projekts saskaņots Auces novada 

būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46900050034, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900050119 divās daļās, pēc 

sadales izveidojot 2,2 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46900050119 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods 0201), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no plānotā servitūta ceļa, un 1,9 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez 

kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve 

tiek paredzēta no esošā pašvaldības autoceļa. 

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 1,9 ha, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 7311041000 – ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tām esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 

aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemēs – 0,1 ha (1. – Nr. 

projekta plānā); 



52 

 

 7312050101 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 

0,2 ha (2.) 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto zemes 

ierīcības projekta lietu, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Ministru Kabineta 

23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 10., 11. un 

12.punktiem, un Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (lēmuma pielikums), sadalot nekustamā 

īpašuma „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46900050034, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46900050119 divās daļās, piešķirot sadalītajiem 

nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900050119, platība 2,2 ha, 

atstāt iepriekšējo nosaukumu „Imantas”, Ukru pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam zemesgabalam bez kadastra apzīmējuma, platība 1,9 ha, piešķirt 

nosaukumu – „Osīši”, Ukru pagasts, Auces novads; 

2. Zemesgabalam „Imantas”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46900050119, platība 2,2 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods 0201. 

3. Zemesgabalam „Osīši”, Ukru pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, platība    

1,9 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus atdalītajam zemesgabalam 

„Osīši”, Ukru pagastā, Auces novadā, bez kadastra apzīmējuma: 

4.1. 7311041000 – ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 

gultnes), kā arī uz tām esošas hidrotehniskas būves un ierīces 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 

izmantojamās zemēs – 0,1 ha (1. – Nr. projekta plānā); 

4.2. 7312050101 – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu 

līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz  

20 kilovoltiem – 0,2 ha (2.). 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 22.oktobrī                  Nr.252 

(prot.Nr.10, 24.§) 

 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu  

uz Olfus pašvaldību Thorlakshofn, Īslandē 

 

 

Pamatojoties uz Ziemeļu Ministru padomes 2014.gada 20.maija lēmumu par 

finansējuma piešķiršanu Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas „Valsts 

administrācija” ietvaros projektam „Nordic Experience Transfer through Study Visits, 

Networking and Best Practices to Raise Administrative Capacity of Municipality”                            

Nr. PA-GRO-668, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Komandēt Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski no š.g.27.oktobra līdz 

30.oktobrim uz Olfus pašvaldību Thorlakshofn, Īslandē. 

2. Finanšu nodaļai atlīdzināt komandējuma izdevumus saskaņā ar Ministru kabineta 

2010.gada 12.oktobra noteikumu Nr.969 „ Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistīti izdevumi” 8.2.4., 26., 27.un 28.punktu prasībām, kā arī Gintam Kaminskim 

komandējuma dienas naudu 100% apmērā, saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 

12.oktobra noteikumu Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistīti 

izdevumi” 24.un 25.punkta prasībām. 

3. Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda domes priekšsēdētāja 

vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 

 

 

 


